
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “MARGHERITA HACK” 

VIA CROCE ROSSA N. 4 – 20097 -  SAN DONATO MILANESE 

COD. MECC. MIIC8FB00P – C.F.: 97667080150 

TEL 025231684 – FAX 0255600141 

e-mail:MIIC8FB00P@istruzione.it - e-mail PEC:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it 

 

 

               S. Donato Milanese, 16/10/2019 

 

          Al Personale 

          All’Albo di Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Commissione Elettorale anno scolastico 2019/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA    la normativa vigente; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla nomina della Commissione Elettorale; 

 

 

DECRETA 

 

La nomina dei componenti la Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo “Margherita Hack” di San 

Donato Milanese che risulta così composta: 

 

DOCENTI 

 

 Sig.ra   Pecone Maria Rosa (Scuola Primaria) 

 Sig.ra  Tagliavini Paola (Scuola Primaria) 

 

GENITORI 

 

  Sig.ra  Fogazza Beatrice  ( Scuola Infanzia) 

  Sig.ra  Santoro Roberta ( Scuola Primaria) 

  Sig.ra  Puntri Fiammetta (Scuola Secondaria) 

 

   

PERSONALE A.T.A.  

 

  Sig.ra  Domenica De Maglie 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           F.to Prof. Carlo Massaro 
                                                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi del D.lgs 39/1993 art. 3 c.2 

 
           

 
 

 
 

mailto:MIIC8FB00P@istruzione.it
mailto:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it

